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SKRIFTLIG FRÅGA TILL STATSRÅD

Till finansminister Magdalena Andersson (S)

2017/18:1034 Undantaget för trängselskatt i Backa

Efter ett riksdagsbeslut 26 maj 2012 tas det sedan den 1 januari 2013 ut 
trängselskatt i Göteborg. Redan från början stod det dock klart att 
trängselskatten innebar extra problem för människor som bor och arbetar i 
Backa, då stationerna enligt Transportstyrelsen ”har visat sig bli en barriär ... då 
man får betala trängselskatt om man till exempel ska åka och handla mat, 
lämna på dagis etc”.

Därför beslutade också riksdagen 19 oktober 2016 utifrån regeringens 
proposition 2016/17:191 Särskilda bestämmelser om undantag från 
trängselskatt för Backaområdet i Göteborg att Backa skulle undantas från 
trängselskatten. Nu skriver vi mars 2018, och ännu har ingenting hänt. 

På Transportstyrelsens hemsida står det att läsa: ”Undantaget träder ikraft den 
dag regeringen bestämmer. I dagsläget finns inget exakt datum angett.”

Bollen ligger hos regeringen. Därmed är det nu upp till regeringen att efter 
riksdagens beslut i oktober 2016 säkerställa att trängselskatten avskaffas för 
Backa i Göteborg. 

Jag vill därför fråga finansminister Magdalena Andersson:

 

När kommer ministern och regeringen att införa undantag från trängselskatt för 
Backa i Göteborg?

………………………………………

Lars Hjälmered (M)

Från Riksdagsförvaltningen
2018-03-16
Besvaras senast
2018-03-28 kl. 12.00
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Överlämnas enligt uppdrag

Johan Welander


